
KONSULER I MØRE OG ROMSDAL 
 

LAND Kommune Navn Adresse Poststed Kontakt Tlf/mobil 

BELIZE Ålesund Konsul Jan Otto 

Hoddevik 

Aspegt 1 6005 ÅLESUND janottohoddevik  

@gmail.com 

916 09 750 

DANMARK  

 

Ålesund Konsul Grete Sandvig  Postboks 1 6001 ÅLESUND grete@pjsandvig.no 70 12 46 66 

FINLAND 

 

Kristiansund Konsul Lars Georg 

Backer 

Industriveien 3 6500 KRISTIANSUND lgbacker@  

maxbo-backer.no 

71 58 08 00 

 Ålesund 

Konsul Liv Kibsgaard-

Petersen 

Emanuel Mohnsv. 

22 

6007 ÅLESUND liv@k-p.no 70 12 31 85 

FRANKRIKE 

 

Ålesund Visekonsul Gunnar 

Haagensen 

Rasmus 

Rønnebergs gate 21 

6001 ÅLESUND gunnar@jangaard.no 70 13 43 20 

ISLAND 

 

Ålesund Konsul Are Opdahl Notenesgt. 3 6002 ÅLESUND are@advo.no 70 16 18 00 

ITALIA 

 

Ålesund  Konsularagent Nils 

Helge Aarseth  

A/S Møre Codfish 

Comp., Postboks 

767 

6003 ÅLESUND mcod@codfish.no 913 88 792 

LATVIA 

 

Kristiansund Konsul Roger Arild Kjøl Ole Jullumsgate 17 6510 KRISTIANSUND rogak@frisurf.no 918 89 966 



KONSULER I MØRE OG ROMSDAL 
 

MAKEDONIAS 

REPUBLIKK 

Molde Generalkonsul Knut 

Ødegård 

Postboks 326 6401 MOLDE knutode@mimer.no 71 21 59 91 

PORTUGAL Ålesund Jorge Moniz Postboks 268 6067 Ulsteinvik consul@moniz.no / 

moniz@moniz.no  

911 78 801 

ROMANIA Ålesund Konsul Per Erik Dalen Nils Windsveg 13 6009 Ålesund per.erik.dalen@aakp.no 920 60 370 

SPANIA 

 

Ålesund Visekonsul Lauritz 

Anders Devold 

Keiser Wilhelmsgt 

2B 

6003 Ålesund lauritz@devold-  

aalesund.com,  

911 28 740 

STORBRITAN

NIA 

 

Ålesund Konsul Sverre Andreas 

Farstad 

Postboks 1301 6001 ÅLESUND sverre.a.farstad@farstad.com 909 79 057 

SVERIGE 

 

Ålesund Konsul Ole Johan 

Persson 

A & O Fish Export 

A/S, Röysegt. 15, VI 

6003 ÅLESUND ojp@ao-fish-export.no 911 48 890 

TYSKLAND 

 

Ålesund Konsul Kjell Standal Postboks 563 

Sentrum 

6001 ÅLESUND kjell.standal@elinora.no 911 25 646 

ØSTERRIKE 

 

Ålesund Konsul bjørn-Ola 

Wennersberg 

Slevika 3  6016 Ålesund bjorn.ola@wennersberg.no 900 10 030 
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